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MOBILCLAN nasce nel 1967 come produttore di frontali e componenti in legno per l’industria del mobile.
Oggi, MOBILCLAN produce anche frontali e componenti in MDF laccato a spruzzo, commercializzati con il brand 

MOBILLAC. MOBILCLAN ha 2 stabilimenti produttivi Legno: 31.000 m2 coperti (65.000 m2 totali) MDF laccato: 15.000 m2 
coperti (54.000 m2 totali). Oltre ai propri magazzini di prodotti finiti, MOBILCLAN condivide un polo logistico per prodotti finiti, della capacità di 

30.000 pallet. Il personale impiegato da MOBILCLAN è di circa 300 persone. 
A 50 anni dalla fondazione, i prodotti MOBILCLAN sono venduti in 42 paesi nel mondo.

MOBILCLAN was founded in 1967 to produce wooden frontals and components for the furniture industry.
Today, MOBILCLAN produces also MDF painted frontals and components, sold under the brand name MOBILLAC.

MOBILCLAN runs 2 production units Wood: 31.000 m2 covered (65.000 m2 total) Painted MDF: 15.000 m2 
covered (54.000 m2 total). Besides its own finished product warehouses, MOBILCLAN shares a logistic centre for finished products, 30.000 pallet capaci-

ty. MOBILCLAN employs approx. 300 employees. 
50 years after foundation, MOBILCLAN products are sold in 42 countries around the world.

Ascoltare, condividere, proporre, attuare: questa è la nostra filosofia. Per MOBILCLAN il cliente non va solamente soddisfatto, va anche stupito, con 
soluzioni estetiche e tecniche d’avanguardia oltre che industrialmente rigorose. Il nostro sapere antico, la nostra curiosità, la nostra continua ricerca e 

sviluppo ci consentono di coniugare al meglio artigianalità ed elevata automazione.

Listen, synchronize, be proactive, achieve: this is our philosophy. Not only the Customer must be satisfied, he must also be amazed, with state-of-the-art 
solutions, both aesthetically and technically, besides industrial accuracy. Our long-standing know how, our curiosity, our continuous research and deve-

lopment allow us to combine successfully craftsmanship and extensive automation.

L’AZIENDA - COMPANY PROFILE

LA NOSTRA FILOSOFIA - OUR PHILOSOPHY
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MOBILCLAN è da sempre sinonimo di qualità.
I nostri prodotti, seppure realizzati industrialmente, vengono curati nel minimo dettaglio sia nella fase di selezione delle materie prime, che in quella 

della realizzazione in grezzo, che in quella della finitura, che in quella dell’imballo. 
Siamo altresì conosciuti per la nostra proverbiale puntualità e completezza delle consegne. Infine, l’alto grado 
di informatizzazione aziendale ci consente tutti i tipi di collegamenti digitali personalizzati con i nostri Clienti.

MOBILCLAN has always been synonymous of quality.
Our products, though manufactured on an industrial basis, are taken care of in every single detail, throughout all 

manufacturing phases, from raw material selection, to production of raw products, to staining and lacquering - painting, to final packaging. We are 
also very well known for extremely high OTIF (On Time In Full) performances.

Finally, MOBILCLAN high level Information Technology allows all types of personalized digital connections with our Customers.

QUALITA’ E SERVIZIO - QUALITY AND SERVICE

FSC®  CHAIN OF 
CUSTODY CERTIFICATE

FSC-STD-40-004 ver 2.1

MANAGEMENT SYSTEM
CERTIFICATE

UNI EN ISO 9001:2008 (ISO 9001:2008)

PEFC  CHAIN OF 
CUSTODY CERTIFICATE

 PEFC ST 2002:2013
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FINITURA: Bianco /Di serie
Verde /Just in time

FINISH: Bianco /Ex-stock
Verde /Just in time
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FINITURA: White Lucido /Di serie

FINISH: White Gloss /Ex-stock
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FINITURA: Nero /Just in time

FINISH: Nero /Just in time

FINITURA: Silver Grey Opaco /Just in time

FINISH: Silver Grey Matt /Just in time
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DIMENSIONI 
DIMENSIONS
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PARTICOLARI DI FINITURA
ACCESSORIES

FIANCO
END PANEL

2430x580
960x335
870x580

MONTANTE ANGOLO
CORNER POST

H 716

COPRILUCE
LIGHT PELMET

L 3000

CORNICE CAPPELLO
CORNICE MOULDING

L 3000

ANTE
DOORS

CASSETTI
DRAWER FRONTS

FASCE
FILLERS

956x596
956x446
956x396
956x377
956x296
956x146

716x596
716x446
716x396
716x377
716x296
716x146

596x896
596x596
596x446

356x1196
356x896
356x596
356x446

176x896
176x596
176x446
176x396

116x896
116x596

956x100
956x50

716x100
716x50

236x5961316x596
1316x446

BELLAGIO ROMA
Sezione Sezione
Cross Section Cross Section
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Finitura di serie: 
Ex-stock finish:

Finitura just in time: frassino poro aperto
Finish just in time: ash open pore

Finitura just in time: laccato lucido o opaco
Finish just in time: painted gloss or matt

White Lucido        
Gloss White

Superfìcie non finita da personalizzare                  
Ready to be custom finished

Finitura di serie: 
Ex-stock finish:

Legno non finito da personalizzare                  
Ready to be custom finished

Bianco  
Bianco 

Dove Grey

Alabaster

Beige

Silver Grey

Cashmere

Crema 48

Acquamarina 49

Grigio 54

Lino 56

Verde 55

Nero 47

Fango 52

Blu 51

Antracite 53

Rosso 57

Saffron

Truffle

French blue

Graphite

Warm red

White Opaco / White Matt

LEGNO: FRASSINO
WOOD: ASH

MDF LACCATO
PAINTED MDF
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FINITURA: Lino /Just in time

FINISH: Lino /Just in time
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Stile Italia comprende particolari di 
finitura: cornici cappello, copriluce e 
distanziali, finementi decorati.

Stile Italia includes accessories
such as cornice mouldings, light pelmets, deco-
rative spacers.
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FINITURA: Bianco /Di serie

FINISH: Bianco /Ex-stock
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2430x580
960x335
870x580

H 716

DISTANZIALE
DECORATIVE SPACER

H 960
H 720

L 3000 L 3000

CAPPELLO CLASSICO
CLASSIC CORNICE MOULDING

L 3000

956x446
956x296

716x446
716x296

596x896 356x1196
356x896
356x596
356x446

DIMENSIONI 
DIMENSIONS

VETRINE
GLASSDOORS

FIANCO
END PANEL

MONTANTE ANGOLO
CORNER POST

COPRILUCE
LIGHT PELMET

CORNICE CAPPELLO
CORNICE MOULDING

PARTICOLARI DI FINITURA
ACCESSORIES

ANTE
DOORS

CASSETTI
DRAWER FRONTS

FASCE
FILLERS

956x596
956x446
956x396
956x377
956x296
956x146

716x596
716x446
716x396
716x377
716x296
716x146

596x896
596x596
596x446

356x1196
356x896
356x596
356x446

176x896
176x596
176x446
176x396

116x896
116x596

956x100
956x50

716x100
716x50

236x5961316x596
1316x446

ASTI
Sezione Sezione
Cross Section Cross Section

Finitura di serie: 
Ex-stock finish:

Bianco  
Bianco 

Finitura just in time: frassino poro aperto
Finish just in time: ash open pore

Crema 48

Fango 52

Acquamarina 49

Blu 51

Grigio 54

Antracite 53

Lino 56

Verde 55

Nero 47 Rosso 57

Vetrina (escluso vetro)
Glassdoor (supplied without glass)

Legno non finito da personalizzare                  
Ready to be custom finished

LEGNO: FRASSINO
WOOD: ASH
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FINITURA: Bianco /Di serie
Rosso /Just in time

FINISH: Bianco /Ex-stock
Rosso /Just in time

22
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FINITURA: Blu /Just in time

FINISH: Blu /Just in time
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956x446
956x296

716x446
716x296

596x896 356x1196
356x896
356x596
356x446

DIMENSIONI 
DIMENSIONS

VETRINE
GLASSDOORS

PARTICOLARI DI FINITURA
ACCESSORIES

FIANCO
END PANEL

2430x580
960x335
870x580

MONTANTE ANGOLO
CORNER POST

H 716

COPRILUCE
LIGHT PELMET

L 3000

CORNICE CAPPELLO
CORNICE MOULDING

L 3000

ANTE
DOORS

CASSETTI
DRAWER FRONTS

FASCE
FILLERS

956x596
956x446
956x396
956x377
956x296
956x146

716x596
716x446
716x396
716x377
716x296
716x146

596x896
596x596
596x446

356x1196
356x896
356x596
356x446

176x896
176x596
176x446
176x396

116x896
116x596

956x100
956x50

716x100
716x50

236x5961316x596
1316x446

BARI
Sezione Sezione
Cross Section Cross Section

Vetrina (escluso vetro)
Glassdoor (supplied without glass)

Finitura just in time: frassino poro aperto
Finitura just in time: frassino poro aperto

Crema 48

Fango 52

Acquamarina 49

Blu 51

Grigio 54

Antracite 53

Lino 56

Verde 55

Nero 47 Rosso 57

Finitura di serie: 
Ex-stock finish:

Legno non finito da personalizzare                  
Ready to be custom finished

Bianco  
Bianco 

LEGNO: FRASSINO
WOOD: ASH
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Un’unica dimensione

2800x1220x19 mm

per infinite realizzazioni
Unlimited achievements 

from a single size 

FINITURE LUCIDE 
GLOSS FINISHES

FINITURE OPACHE
MATT FINISHES

Ghiaccio Avorio Tortora Sabbia Fumo

2928
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FINITURA: Fumo Lucido /
Sabbia Lucido
FINISH: Gloss Fumo /
Gloss Sabbia

30
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FINITURA: Ghiaccio Opaco /
Sabbia Opaco
FINISH: Matt Ghiaccio /
Matt Sabbia
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FINITURA: Avorio Lucido /
Fumo Opaco
FINISH: Gloss Avorio /
Matt Fumo
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FINITURA: Ghiaccio Opaco /
Tortora Opaco
FINISH: Matt Ghiaccio /
Matt Tortora
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2800x1220x19

DIMENSIONI 
DIMENSIONS
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PROGRAMMA SARTORIALE
TAYLORMADE

Sezione
Cross Section

PROGRAMMA SARTORIALE

Per consentire ai nostri Clienti la realizzazione di mobili 
con dimensioni personalizzate, MOBILCLAN gestisce 
a magazzino una collezione di pannelli di grande 
formato, per un successivo utilizzo di taglio a misura e 
squadra-bordatura. I pannelli sono in MDF da 19 mm, 
in classe E1, FSC. Il rivestimento anteriore è PET, in vari 
colori, con finitura lucida (90 +/-5 gloss) o super-opaca 
(4 +/-1 gloss). Il retro è melammina di colore coordinato 
con il rivestimento anteriore.I pannelli vengono forniti con 
film protettivo sul lato anteriore. I pannelli si caratterizzano 
per elevate caratteristiche di planarità, resistenza alla 
luce, resistenza ai graffi, resistenza agli attacchi acidi, 
resistenza ai cambi di temperatura.
Certamente la miglior qualità reperibile sul mercato. 
Sono ovviamente disponibili bordi in tinta per la 
squadra-bordatura. Anche i bordi sono forniti con film 
protettivo.

PROGRAM FOR TAYLORMADE FURNITURE

To allow Customers the possibility to offer taylor made 
furniture, MOBILCLAN manages a stock of large panels, 
that Customers can process further, by cutting and 
edging them to customized sizes. Panels are in 19 mm 
thick MDF, E1 type. MDF is FSC. Front material is PET, in 
various colours, high gloss (90 +/-5 gloss) or super-matt 
(4 +/-1 gloss). The reverse side is melamine, colour-
coordinated with the front material.
Panels are supplied complete with protective film on the 
front side. Panels are characterized by extreme flatness, 
very high colour fastness, great resistance to scratches, 
to acids, to temperature differences.
Definitely the best quality available on the market.
Matching edging tapes are also available.
Edging tapes are supplied with protective film.

SUPER-OPACO  SUPER-MATT

LUCIDO  GLOSS

Ghiaccio

Ghiaccio

Avorio

Avorio

Tortora

Tortora

Sabbia

Sabbia

Fumo

Fumo

COLORI
COLOURS
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DA VENEZIA / DA TREVISO
Aeroporto Marco Polo a Tessera-Venezia / Aeroporto di Treviso
Prendete la A27 fino a Conegliano, poi la A28 in direzione Portogruaro fino all’uscita Sacile Ovest.
All’uscita svoltate a sinistra in direzione Gaiarine/Francenigo ed alla rotonda prendete la 1° uscita in direzione Gaiarine/Francenigo.
Continuate sulla SP44 tenendo la destra per ca. 4 km fino a Calderano, dove sulla destra troverete il cartello Welcome to Mobilclan, svoltate in Via Bruna e ci troverete sulla 
destra dopo ca. 100 metri.

DA TRIESTE
Aeroporto Ronchi dei Legionari – Trieste
Prendete la A4 in direzione Venezia, fino a Portogruaro.
Proseguite sulla A28 in direzione Pordenone/Conegliano, fino all’ uscita Sacile Ovest dell’autostrada.
All’uscita svoltate a sinistra in direzione Gaiarine/Francenigo ed alla rotonda prendete la 1° uscita in direzione Gaiarine/Francenigo.
Continuate sulla SP44 tenendo la destra per ca. 4 km fino a Calderano, dove sulla destra troverete il cartello Welcome to Mobilclan, svoltate in Via Bruna e ci troverete sulla 
destra dopo ca. 100 metri.
 
FROM VENICE / FROM TREVISO
Airport Marco Polo in Tessera–Venice / Airport Treviso
Take motorway A27 to Conegliano Veneto, then A28 direction Portogruaro up to Sacile Ovest.
Leave the motorway in Sacile Ovest, turn left direction Gaiarine/Francenigo.
At the round crossing keep right direction Gaiarine/Francenigo.
Continue on Sp44 keeping right for about 4 km until you reach Calderano where on the right side of the road you will see a board “Welcome to Mobilclan”, take Via Bruna and we 
are on the right after just 100 metres.

FROM TRIESTE
Airport Ronchi dei Legionari – Trieste
Take motorway A4 direction Venice up to Protoguraro.
Continue on A28 direction Pordenone/Conegliano. Leave the motorway in Sacile Ovest, turn left direction Gaiarine/Francenigo.
At the round crossing keep right direction Gaiarine/Francenigo.
Continue on Sp44 keeping right for about 4 km until you reach Calderano where on the right side of the road you will see a board “Welcome to Mobilclan”, take Via Bruna and we 
are on the right after just 100 metres.

GERMANIA 

AUSTRIA 
SVIZZERA

by Mobilclan

VENEZIA

SLOVENIA



MOBILCLAN SPA
Via Bruna, 23
31018 Calderano di Gaiarine (TV) - Italia
Tel. +39 0434 766911
sales@mobilclan.com - www.mobilclan.com


